
13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITBRUTTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   OVERALL-RANKING MIT BRUTTOZEITEN

0:38:20.520:38:21Lauftreff Hochschulsport RUB1987KERSTEN, Timo(393)1

0:38:20.700:38:21LG Nordheide1991SCHÜTT, Jannik(490)2

0:38:59.070:39:00Coruña1989CHAO MARTINEZ, Juan(549)3

0:39:39.830:39:40Geowissenschaften1994KLAWONN, Felix(398)4

0:39:53.880:39:55VfL Marburg1997MÖLLER, Clemens(587)5

0:39:58.710:40:00Wirtschaftswissenschaft1987BEYER, Florian(545)6

0:40:33.010:40:34Juristische1992GALLUS, Marcel(360)7

0:40:40.240:40:41Pacers1992HAGEDORN, Dean(374)8

0:41:11.220:41:13Bau- und Umweltingenieurwissensc1991MÉRIC, Martin(431)9

0:41:15.060:41:16Hattinger Lauf & Saufkumpanen1980HIRSCH, Dennis(378)10

0:41:25.130:41:26VfL Marburg1994MÖLLER, Jakob(634)11

0:42:10.840:42:11Bau- und Umweltingenieurwissensc1992OZAN, Mahmut(598)12

0:42:34.160:42:36Juristische1992JOZWIAK, Lucas(387)13

0:42:41.380:42:43Maschinenbau1990BELLOVA, Petri(311)14

0:42:46.880:42:47Ostasienwissenschaften1993PÖTSCH, Tobias(454)15

0:42:50.080:42:51RUB-Elite1989TIMMERMAN, Christian(515)16

0:42:54.050:42:55TuS Breckerfeld1986ABRAMOWSKI, Lena(539)17

0:42:58.720:43:02Chemie und Biochemie1994ZANDERS, David(534)18

0:43:22.790:43:251988REUTER, Christoph(460)19

0:43:31.850:43:341990GOOS, Erik(363)20

0:44:13.840:44:151986BRECKLINGHAUS, Martin(546)21

0:44:25.260:44:27Bau- und Umweltingenieurwissensc1992KÖRBER, Matthias(575)22

0:44:49.950:44:51Solinger LC1973JAQUES, Luís(568)23

0:45:20.450:45:22Hochschule Bochum1987MÜNNIG, Andreas(441)24

0:45:37.010:45:411989PRILL, Manuel(630)25

0:45:46.800:45:471974GLOBIG, Mike(636)26

0:45:55.440:45:57Juristische1990BARTU, Mehmet(543)27

0:45:59.140:46:03USC Bochum1960LENZ, Joachim(641)28

0:46:04.000:46:051975BADUR, Jan(637)29

0:46:36.200:46:391995PEKEL, Pascal(448)30

0:46:44.140:46:48Wirtschaftswissenschaft1994FREILING, Ingo(558)31

0:46:48.100:46:52LDT Bochum1956WINDELHAKE, Heiner(646)32

0:47:11.840:47:181989KREMSER, Julian(410)33

0:47:15.410:47:211987REIMANN, Florian(458)34

0:47:15.660:47:181985HIPPLER, Christian(566)35

0:47:21.200:47:281997STACHON, Felix(501)36

0:47:23.460:47:41Bau- und Umweltingenieurwissensc1992HEBGEN, Patrick(564)37

0:47:26.320:47:37Medizinische, Klinikum der Universi1994VERHÜLSDONK, Lukas(520)38

0:47:39.710:48:03Maschinenbau1993STEINER, Thomas(504)39

0:47:46.810:48:011969WOELFLE, Michael(627)40

0:47:47.050:47:551973STEINGRÖVER, Peer(505)41

0:47:47.580:48:04Maschinenbau1986ELSKAMP, Frederik(347)42
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0:47:53.240:47:56Maschinenbau1991HETNÖCKER, Lukas(377)43

0:48:16.760:48:23Philosophie, Pädagogik und Publizis1992BORN, Boris(319)44

0:48:17.860:48:24Teutonenexpress1979SZYCH, Sebastian(512)45

0:48:24.110:48:26VfL Bochum Leichtathletik1992HAARMANN, Kerstin(373)46

0:48:25.380:48:42Katholisch-Theologische1986MUNDT, Florian(592)47

0:48:25.730:48:27TTW Triathlon Team  Witten1958NAR, Sucha Singh(442)48

0:48:50.210:49:15Physik und Astronomie1994HEILMANN, Milan(376)49

0:49:32.120:49:48Wirtschaftswissenschaft1992LIU, Yucan(578)50

0:49:32.470:49:35Medizinische, Klinikum der Universi1995SERIV, Abdelkader(639)51

0:49:44.470:49:54Lauftreff Hochschulsport Bochum1987FÖHRING, Lars(556)52

0:49:55.490:50:02Geschichtswissenschaft1992MITTELBERG, Sebastian(434)53

0:50:06.540:50:09SG Ruhrgas 19291989GRABIENSKI, Benjamin(364)54

0:50:12.040:50:24Sozialwissenschaft1979SPOHR, Florian(500)55

0:50:12.410:50:281999GROTE, Magnus(370)56

0:50:13.700:50:27Maschinenbau1980ENGEL, Thomas(349)57

0:50:23.560:50:26TVE Dortmund-Barop1992TAPPE, Kathrin(514)58

0:50:24.250:50:34USC Bochum1985KACHHOLZ, Lena(389)59

0:50:29.160:50:31Bau- und Umweltingenieurwissensc1992ALBERS, Dominic(301)60

0:50:33.800:50:50Maschinenbau1978KRUGGEL-EMDEN, Harald(414)61

0:50:34.170:50:38LT Bittermark Dortmund1951ZÖLLNER, Jörg-Peter(537)62

0:50:40.670:51:00Sportwissenschaft1990MATIAS SANTOS, Victor Manuel(583)63

0:50:41.480:51:00Medizinische, Klinikum der Universi1994GELDERMANN, Niclas(361)64

0:50:43.200:50:55AKAFÖ1966VAN VEEN, Abraham(623)65

0:50:46.320:51:02Mathematik1990GROTE, Julian(369)66

0:50:46.680:50:53Maschinenbau1994ROSE, Max(464)67

0:50:52.080:51:01Chemie und Biochemie1990LEONHARDT, Gregor(420)68

0:51:06.030:51:11Juristische1991KHAYDAROV, Sherzod(395)69

0:51:06.910:51:25Medizinische, Klinikum der Universi1993SZYMCZYK, Tobias(513)70

0:51:16.630:51:35Medizinische, Klinikum der Universi1996JAST, Robert(569)71

0:51:19.850:51:25Fox1962FUCHß, Michael(359)72

0:51:26.570:51:40Psychologie1994BEERMANN, Vincent(309)73

0:51:33.300:51:36LT Haumannplatz Essen1956WILMSEN, Ulrich(531)74

0:51:34.700:51:401990STEINMANN, Florian(506)75

0:51:45.540:51:54Chemie und Biochemie1989PÄSLACK, Christopher(447)76

0:51:59.770:52:16LGO Bochum1980RICKELT, Stefan(607)77

0:52:05.400:52:131970DIETRICH, Falk(338)78

0:52:11.090:52:22Medizinische, Klinikum der Universi1995FUCHS, Julia(358)79

0:52:29.730:52:351988ERTEL, Patrick(350)80

0:52:38.960:52:42Maschinenbau1983QUEZADA, Akamitl(456)81

0:52:59.420:53:20Bau- und Umweltingenieurwissensc1988KUHN, Alexander(416)82

0:53:01.230:53:181986SCHMIDT, Tim(477)83

0:53:10.300:53:24Elektrotechnik und Informationstec1990SKIBA, Michael(496)84
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0:53:27.240:53:33Teutonenexpress1985KOKE, Sebastian(574)85

0:53:37.230:53:44Mathematik1986HOFFMANN, Michael(380)86

0:53:46.200:53:541986RENKL, Annalena(606)87

0:53:46.620:53:47TuS Breckerfeld1988MICHALJEVIC, Christoph(650)88

0:54:01.140:54:12Verwaltung1969TÜSELMANN, Jens(516)89

0:54:14.150:54:26AKAFÖ1979TENBRINK, Kathrin(619)90

0:54:15.940:54:32Philologie1987BRASS, Sebastian(322)91

0:54:17.920:54:25Mercator Research Group1979NIEVES, Abigail(631)92

0:54:20.090:54:30Hochschule Bochum1985BRANDES, Hans(321)93

0:54:25.620:54:261986BAJRAMACIC, Denis(647)94

0:54:35.430:54:551980SIEGERT, Thomas(495)95

0:54:37.490:54:38LbO Bochum1962SANDER, Ingrid(649)96

0:54:37.730:54:40Sozialwissenschaft1994STEINMANN, Julian(615)97

0:54:38.620:54:48Lauftreff Hochschulsport Bochum1988SCHREMMER, Isabell(613)98

0:54:38.770:54:41Philosophie, Pädagogik und Publizis1994QUIRL, Cosima(457)99

0:54:47.610:55:05Chemie und Biochemie1988KLINKHAMMER, Christina(401)100

0:54:51.630:54:56Bau- und Umweltingenieurwissensc1992SCHEPER, Sarah(470)101

0:54:54.500:55:14Geschichtswissenschaft1989SADLOWSKI, Matthias(465)102

0:54:55.080:54:581986ALBRECHT, Martin(540)103

0:54:59.860:55:06Maschinenbau1995FABARIUS, Jannik(352)104

0:55:04.380:55:11Maschinenbau1994SCHROER, Philipp(487)105

0:55:16.690:55:33EFH Bochum1989BOUECKE, Andreas(320)106

0:55:27.490:55:361999HOPPE, Jascha(381)107

0:55:28.380:55:51Los Legales1985DE CASAS, Pablo(336)108

0:55:28.910:55:45Geowissenschaften1991KUNER, Julia(417)109

0:55:29.120:55:351990HARWIG, Maik(375)110

0:55:32.170:55:41Lauftreff Hochschulsport RUB1988VAN HECKE, Ria(519)111

0:55:34.930:55:48Elektrotechnik und Informationstec1992VAN DE BEEK, Christoph(518)112

0:55:51.060:56:11Kieser Training Bochum1993SCHOLTEN, Johannes(481)113

0:55:53.610:56:12WAT Läufer1959BAYRAM, Sabri(308)114

0:55:54.340:55:59Geschichtswissenschaft1993SCHNEIDER, Julien(480)115

0:56:04.680:56:10Philosophie, Pädagogik und Publizis1993KRONS, Lisei(413)116

0:56:05.200:56:23Universität Witten/Herdecke1991SCHIMMEL, Luisa(638)117

0:56:10.280:56:18Juristische1990BLEIKER, Katharina(317)118

0:56:10.460:56:311957STEIN, Raimund(640)119

0:56:13.710:56:18Mathematik1993VOGEL, Tobias(521)120

0:56:43.130:56:53USC Bochum1991LIMBERG, Lena(423)121

0:56:48.410:57:05Lauf Team Unna1969SCHROEDER, Gerhard(633)122

0:56:51.720:57:09Juristische1991SEIFERT, Magdalena(492)123

0:56:53.120:57:01ZFA (Zentrum für Fremdsprachenau1957SANTISO SACO, Lidia(468)124

0:56:54.960:57:03ZFA (Zentrum für Fremdsprachenau1982RODRÍGUEZ, Jorge(462)125

0:56:55.860:57:081961HIRZ, Axel(379)126
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0:56:56.550:57:13Band Of Brothers1990SOBETZKO, Tobias(497)127

0:56:58.150:57:151980EHLERT, Felix(344)128

0:56:58.310:57:12SuS Bertlich1964POLSTER, Thomas(453)129

0:57:03.790:57:38Brunel1976MAIBAUM, Michael(580)130

0:57:04.280:57:10Maschinenbau1993WIRCH, Eduard(532)131

0:57:08.310:57:191998SIEBERT, Niklas(494)132

0:57:12.960:57:19MV Olsberg1964BURMANN, Christof(328)133

0:57:13.680:57:191994SÖLL, Marleen(498)134

0:57:18.920:57:27Maschinenbau1992KRAH, Christian(577)135

0:57:19.200:57:35Geowissenschaften1988MÜLLER, Catharina(589)136

0:57:19.510:57:35EFH Bochum1991SCZYGIOL, Anna(491)137

0:57:48.150:58:12Team Krombacher Alkoholfrei1961KOERING, George(573)138

0:57:57.170:57:581974ESPELOER, Mathias(635)139

0:57:57.310:57:581993ZWEYDINGER, Floyd(538)140

0:58:11.170:58:22Philologie1992LINGE, Frederike(425)141

0:58:16.960:58:28Sozialwissenschaft1992DIMSCHITZ, Alona(339)142

0:58:17.840:58:241993ALTENBRAND , Tim(302)143

0:58:17.940:58:221984GERNHARD, Martin(362)144

0:58:30.690:58:441987WAGNER, Friedemann(624)145

0:58:31.010:58:551984DO, Vuong(341)146

0:58:33.750:58:36Hochschule für Gesundheit1995BURCZIK, Tessa(326)147

0:58:34.280:59:021987MARQUARDT, Axel(582)148

0:58:41.180:58:531966WENDERS-HIRZ, Andrea(527)149

0:58:47.590:58:56SG Ruhrgas 19291953GRABIENSKI, Wolfgang(365)150

0:58:50.190:59:02Medizinische, Klinikum der Universi1984PFEIFFER-TABKA, Anja(449)151

0:59:01.710:59:291986MÜLLER, Tim(588)152

0:59:09.800:59:181991WERNER , Markus(625)153

0:59:11.750:59:16Wirtschaftswissenschaft1989SCHOLTEN, Alexander(482)154

0:59:23.310:59:561973FREEDMAN, Erik(557)155

0:59:27.990:59:481985DIPPEL, Moritz(551)156

0:59:35.870:59:49Bau- und Umweltingenieurwissensc1990HULBOJ, Thomas(384)157

0:59:41.670:59:51Philosophie, Pädagogik und Publizis1994KORTE, Annalena(576)158

0:59:41.740:59:59Biologie und Biotechnologie1989BUCHHOLZ, Marie(547)159

0:59:44.320:59:57Elektrotechnik und Informationstec1994MÜLLER, Cedric(439)160

0:59:45.021:00:04Medizinische, Klinikum der Universi1995TRÜBNER, Ellen(622)161

0:59:47.811:00:00Juristische1993FRESEN, Tobias(356)162

0:59:48.821:00:02ehemals TuS Hattingen1996EBERHARDT, Monique(343)163

0:59:50.451:00:021985BEYER, Jennifer(315)164

0:59:52.310:59:531989RIEBE, Marc Simon(1601)165

0:59:54.521:00:06Philologie1994JESKE, Elisa(386)166

0:59:59.671:00:09Hochschule Bochum1991KROH, Nathalie(412)167

1:00:01.211:00:21Wirtschaftswissenschaft1992GROSSEK, Gloria(368)168
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1:00:04.441:00:291962KOZIOL, Peter(407)169

1:00:04.761:00:15Maschinenbau1992SCHINDLER, Sebastian(474)170

1:00:07.221:00:27Hochschule Bochum1995JÜRGENSEN, Meike(388)171

1:00:17.101:00:29Sozialwissenschaft1994KRAUSE, Isabel(409)172

1:00:27.601:00:38Bau- und Umweltingenieurwissensc1985SCHIMANSKI, Markus(471)173

1:00:27.751:00:381986MÖLLER, Lena(436)174

1:00:27.981:00:381987MÖLLER, Hanna(435)175

1:00:28.121:00:381989SCHIMANSKI, Dominik(472)176

1:00:32.761:00:451974MÜLLER-MICHAELIS, Maren(644)177

1:00:41.491:00:52Sportwissenschaft1993KÖRBI, Carlotta(404)178

1:00:45.021:00:591991MONIEN, Thorben(438)179

1:00:45.021:00:591992MOLZAHN, Romina(437)180

1:00:56.561:01:18Medizinische, Klinikum der Universi1994GRAFL, Stella(366)181

1:01:09.041:01:32Physik und Astronomie1994TITZE ALONSO, Alba(621)182

1:01:17.681:01:37Medizinische, Klinikum der Universi1991DEVENTER, Eva(337)183

1:01:29.111:01:45Philologie1990KÄHNE, Stefanie(571)184

1:01:40.131:01:54Geowissenschaften1991CHEN, Di(331)185

1:01:42.881:02:25Elektrotechnik und Informationstec1986KARAISSARIDIS, Epaminondas(391)186

1:01:52.261:02:031969ORTMANN, Markus(445)187

1:01:56.741:02:17Juristische1994SCHRIEK, Nadine(486)188

1:02:02.891:02:111986DEJA, Patrick(550)189

1:02:18.221:02:41Philologie1989WINTER, Julia-Charlotte(626)190

1:02:26.081:02:34Sozialwissenschaft1984GRASSE, Hannah(367)191

1:02:29.541:02:35Ostasienwissenschaften1971SUHARA, Reiko(511)192

1:02:31.241:02:39Sportwissenschaft1992SCHIMANSKI, Tim(473)193

1:02:36.751:02:50Philosophie, Pädagogik und Publizis1995HOTH, Mirjam(382)194

1:02:38.121:02:46Wir sind Sprachen2000NEUHAUS, Aaron(596)195

1:02:48.371:03:04Maschinenbau1990SHENG, Xueying(493)196

1:02:51.301:02:56Psychologie1948RELLECKE, Eva-Maria(459)197

1:02:54.331:03:081959RODEHÜSER, Bernd(461)198

1:02:55.311:03:02LDT Bochum1969KLEIN, Lutz(399)199

1:03:13.091:03:26Philologie1995BURGHOFF, Katharina(327)200

1:03:18.471:03:31Wirtschaftswissenschaft1990WIBBE, Philipp(530)201

1:03:23.621:03:40Maschinenbau1993BUSCH, Thorben(329)202

1:03:24.921:03:47Medizinische, Klinikum der Universi1996EICKHOFF, Annika(345)203

1:03:36.901:03:491972ALTENSCHEIDT, Felix(303)204

1:03:37.551:03:49Wirtschaftswissenschaft1988LUDWIG, Christopher(428)205

1:03:43.741:03:511964BEIER, Susanne(643)206

1:03:44.421:04:02Chemie und Biochemie1991SCHNATWINKEL, Jan(479)207

1:03:44.581:04:02Chemie und Biochemie1990KUNZE, Sebastian(418)208

1:04:14.341:04:24Philosophie, Pädagogik und Publizis1987DABRINGHAUSEN, Anne(333)209

1:04:15.591:04:38Wirtschaftswissenschaft1991MÜLLER, Pia(645)210
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1:04:32.311:04:40ZFA (Zentrum für Fremdsprachenau1968NEUHAUS, Anja(595)211

1:04:43.361:04:51Medizinische, Klinikum der Universi1994BEIER, Alexandra(310)212

1:04:51.401:04:521982PEULER, Andy(1602)213

1:04:53.161:05:02ZFA (Zentrum für Fremdsprachenau1979MARIANO, Melissa Jane(429)214

1:05:08.211:05:30Ostasienwissenschaften1990NEUBAUER, Björn(443)215

1:05:09.421:05:31Elektrotechnik und Informationstec1991KOTLJAREVSKI, Valentina(406)216

1:05:09.621:05:20Medizinische, Klinikum der Universi1986JEANNÈS, Marie-Christine(385)217

1:05:14.001:05:36Medizinische, Klinikum der Universi1995KUHLMANN, Verena(415)218

1:05:14.361:05:19Bau- und Umweltingenieurwissensc1991LOOK, Katharina(426)219

1:05:45.221:06:04Elektrotechnik und Informationstec1991KRÖGER, Niklas(411)220

1:05:47.221:06:06WAT Läufer1969RODE-MERKEL, Stephanie(610)221

1:06:05.291:06:24Sozialwissenschaft1990BENGIN, Katharina(312)222

1:06:16.371:06:36Elektrotechnik und Informationstec1986KLAßEN, René(397)223

1:06:56.001:06:571951ERMLICH, Günter(648)224

1:07:22.701:07:381998KITNER, Ivana(572)225

1:07:29.041:07:45Maschinenbau1990HU, Jiangdi(383)226

1:07:34.871:07:51Verwaltung1991KANNE, Lauritz(390)227

1:07:41.561:07:59Universität Witten/Herdecke1985EISENMEIER, Dimitri(346)228

1:07:57.441:08:10Philologie1993KOSTAS, Katharina(405)229

1:07:58.851:07:59Universität Witten/Herdecke1990VOGEL , Hannah(522)230

1:08:00.711:08:131985WEIMER, Julian(525)231

1:08:01.601:08:23Laufschnecke Do.1973LAPSIN, Claudia(419)232

1:08:06.871:08:28Wirtschaftswissenschaft1988LI, Gen(422)233

1:08:07.551:08:29Ostasienwissenschaften1986ZHANG, Canwei(535)234

1:08:12.571:08:18Sportwissenschaft1994HALVERSCHEID, Alexandra(563)235

1:08:16.691:08:321989DUMANLI, Lara(342)236

1:08:17.631:08:33Philologie1988WASCHEK, Deborah(524)237

1:08:28.761:08:41Geschichtswissenschaft1988WENDLAND, Diana(642)238

1:09:03.751:09:28Medizinische, Klinikum der Universi1991BRÜHL, Lena(325)239

1:09:17.531:09:391992SCHINSCHKE, Eva(475)240

1:09:38.101:09:57Medizinische, Klinikum der Universi1995PALLAST, Annmarie(446)241

1:09:49.051:10:08Sozialwissenschaft1983BARESEL, Frank(305)242

1:09:49.231:10:08Sozialwissenschaft1994SCHULZ, Ann Christin(489)243

1:10:03.521:10:13Sportwissenschaft1986KARASCH, Katharina(392)244

1:10:05.751:10:16Wirtschaftswissenschaft1989BLATT , Inken(316)245

1:10:06.841:10:17Philologie1989WEINBRENNER , Nicola(526)246

1:10:09.801:10:23Geschichtswissenschaft1989DANNOWSKI, Cedrik(335)247

1:10:12.461:10:27Biologie und Biotechnologie1992STADEN, Heiko(502)248

1:10:13.751:10:35Medizinische, Klinikum der Universi1987FRICKE, Felix(357)249

1:10:15.311:10:34SuS Bertlich1990POLSTER, Kathrin(451)250

1:10:15.971:10:25Philologie1986JENDRYSSEK, Karl(570)251

1:10:16.261:10:31Philosophie, Pädagogik und Publizis1989DRECHSLER, Stephanie(552)252
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITBRUTTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   OVERALL-RANKING MIT BRUTTOZEITEN

1:10:51.011:11:131973HANSEL, Jens(38)253

1:11:21.621:11:441962GOLATTA, Roger(562)254

1:11:58.711:12:06Mathematik1993BRINKMANN, Fabian(324)255

1:12:16.041:13:031994MARQUARDT , Ines(430)256

1:12:21.081:12:41SuS Bertlich1963POLSTER, Tonia(452)257

1:12:30.251:12:421966POTTHAST, Reinhard(455)258

1:13:20.041:13:391987TEBBE, Jeannette(618)259

1:13:34.751:14:08Verwaltung1958GILLMANN, Tiziana(560)260

1:14:01.651:14:15Juristische1994STIRKEN, Julia(507)261

1:14:07.341:14:081998SALZMANN, Leonie(466)262

1:14:14.601:14:351985MÜLLER, Jana(440)263

1:14:56.651:15:221980BAUER, Martina(544)264

1:14:58.381:15:131965SALZMANN, Margit(467)265

1:15:12.221:15:29Biologie und Biotechnologie1977KÖNIG, Nicole(403)266

1:15:16.921:15:32IT-Sicherheit1901JORN, Sabrina(632)267

1:15:46.531:16:101978BRAUN, Sascha(323)268

1:15:49.641:16:03Philologie1992FISCHER, Judith(354)269

1:15:57.491:16:001993FISCHER, Stefanie(555)270

1:15:58.631:16:021993BAREIN, Vivien(542)271

1:16:54.871:17:10Katholisch-Theologische1994KLEIN, Vanessa(400)272

1:24:00.681:24:101983ZIBNER, Stephan(536)273

1:34:37.581:35:11Verwaltung1982SCHMIDT, Julia(478)274

1:34:38.261:35:12Verwaltung1956MARKARD, Silvia(581)275
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
0:42:54.05TuS Breckerfeld1986ABRAMOWSKI, LenaW1.(539)1

0:48:24.11VfL Bochum Leichtathletik1992HAARMANN, KerstinW2.(373)2

0:50:23.56TVE Dortmund-Barop1992TAPPE, KathrinW3.(514)3

0:50:24.25USC Bochum1985KACHHOLZ, LenaW301.(389)4

0:52:11.09Medizinische, Klinikum der Univer1995FUCHS, JuliaW U231.(358)5

0:53:46.201986RENKL, AnnalenaW4.(606)6

0:54:14.15AKAFÖ1979TENBRINK, KathrinW351.(619)7

0:54:17.92Mercator Research Group1979NIEVES, AbigailW352.(631)8

0:54:37.49LbO Bochum1962SANDER, IngridW501.(649)9

0:54:38.62Lauftreff Hochschulsport Bochum1988SCHREMMER, IsabellW5.(613)10

0:54:38.77Philosophie, Pädagogik und Publizi1994QUIRL, CosimaW U232.(457)11

0:54:47.61Chemie und Biochemie1988KLINKHAMMER, ChristinaW6.(401)12

0:54:51.63Bau- und Umweltingenieurwissens1992SCHEPER, SarahW7.(470)13

0:55:28.91Geowissenschaften1991KUNER, JuliaW8.(417)14

0:55:32.17Lauftreff Hochschulsport RUB1988VAN HECKE, RiaW9.(519)15

0:56:04.68Philosophie, Pädagogik und Publizi1993KRONS, LiseiW U233.(413)16

0:56:05.20Universität Witten/Herdecke1991SCHIMMEL, LuisaW10.(638)17

0:56:10.28Juristische1990BLEIKER, KatharinaW11.(317)18

0:56:43.13USC Bochum1991LIMBERG, LenaW12.(423)19

0:56:51.72Juristische1991SEIFERT, MagdalenaW13.(492)20

0:56:53.12ZFA (Zentrum für Fremdsprachena1957SANTISO SACO, LidiaW551.(468)21

0:57:13.681994SÖLL, MarleenW U234.(498)22

0:57:19.20Geowissenschaften1988MÜLLER, CatharinaW14.(589)23

0:57:19.51EFH Bochum1991SCZYGIOL, AnnaW15.(491)24

0:58:11.17Philologie1992LINGE, FrederikeW16.(425)25

0:58:16.96Sozialwissenschaft1992DIMSCHITZ, AlonaW17.(339)26

0:58:33.75Hochschule für Gesundheit1995BURCZIK, TessaW U235.(326)27

0:58:41.181966WENDERS-HIRZ, AndreaW451.(527)28

0:58:50.19Medizinische, Klinikum der Univer1984PFEIFFER-TABKA, AnjaW302.(449)29

0:59:41.67Philosophie, Pädagogik und Publizi1994KORTE, AnnalenaW U236.(576)30

0:59:41.74Biologie und Biotechnologie1989BUCHHOLZ, MarieW18.(547)31

0:59:45.02Medizinische, Klinikum der Univer1995TRÜBNER, EllenW U237.(622)32

0:59:48.82ehemals TuS Hattingen1996EBERHARDT, MoniqueWJ U201.(343)33

0:59:50.451985BEYER, JenniferW303.(315)34

0:59:54.52Philologie1994JESKE, ElisaW U238.(386)35

0:59:59.67Hochschule Bochum1991KROH, NathalieW19.(412)36

1:00:01.21Wirtschaftswissenschaft1992GROSSEK, GloriaW20.(368)37

1:00:07.22Hochschule Bochum1995JÜRGENSEN, MeikeW U239.(388)38

1:00:17.10Sozialwissenschaft1994KRAUSE, IsabelW U2310.(409)39

1:00:27.751986MÖLLER, LenaW21.(436)40

1:00:27.981987MÖLLER, HannaW22.(435)41

1:00:32.761974MÜLLER-MICHAELIS, MarenW401.(644)42

1:00:41.49Sportwissenschaft1993KÖRBI, CarlottaW U2311.(404)43
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
1:00:45.021992MOLZAHN, RominaW23.(437)44

1:00:56.56Medizinische, Klinikum der Univer1994GRAFL, StellaW U2312.(366)45

1:01:09.04Physik und Astronomie1994TITZE ALONSO, AlbaW U2313.(621)46

1:01:17.68Medizinische, Klinikum der Univer1991DEVENTER, EvaW24.(337)47

1:01:29.11Philologie1990KÄHNE, StefanieW25.(571)48

1:01:56.74Juristische1994SCHRIEK, NadineW U2314.(486)49

1:02:18.22Philologie1989WINTER, Julia-CharlotteW26.(626)50

1:02:26.08Sozialwissenschaft1984GRASSE, HannahW304.(367)51

1:02:29.54Ostasienwissenschaften1971SUHARA, ReikoW402.(511)52

1:02:36.75Philosophie, Pädagogik und Publizi1995HOTH, MirjamW U2315.(382)53

1:02:51.30Psychologie1948RELLECKE, Eva-MariaW651.(459)54

1:03:13.09Philologie1995BURGHOFF, KatharinaW U2316.(327)55

1:03:24.92Medizinische, Klinikum der Univer1996EICKHOFF, AnnikaWJ U202.(345)56

1:03:43.741964BEIER, SusanneW502.(643)57

1:04:14.34Philosophie, Pädagogik und Publizi1987DABRINGHAUSEN, AnneW27.(333)58

1:04:15.59Wirtschaftswissenschaft1991MÜLLER, PiaW28.(645)59

1:04:32.31ZFA (Zentrum für Fremdsprachena1968NEUHAUS, AnjaW452.(595)60

1:04:43.36Medizinische, Klinikum der Univer1994BEIER, AlexandraW U2317.(310)61

1:04:53.16ZFA (Zentrum für Fremdsprachena1979MARIANO, Melissa JaneW353.(429)62

1:05:09.42Elektrotechnik und Informationste1991KOTLJAREVSKI, ValentinaW29.(406)63

1:05:09.62Medizinische, Klinikum der Univer1986JEANNÈS, Marie-ChristineW30.(385)64

1:05:14.00Medizinische, Klinikum der Univer1995KUHLMANN, VerenaW U2318.(415)65

1:05:14.36Bau- und Umweltingenieurwissens1991LOOK, KatharinaW31.(426)66

1:05:47.22WAT Läufer1969RODE-MERKEL, StephanieW453.(610)67

1:06:05.29Sozialwissenschaft1990BENGIN, KatharinaW32.(312)68

1:07:22.701998KITNER, IvanaWJ U181.(572)69

1:07:57.44Philologie1993KOSTAS, KatharinaW U2319.(405)70

1:07:58.85Universität Witten/Herdecke1990VOGEL , HannahW33.(522)71

1:08:01.60Laufschnecke Do.1973LAPSIN, ClaudiaW403.(419)72

1:08:07.55Ostasienwissenschaften1986ZHANG, CanweiW34.(535)73

1:08:12.57Sportwissenschaft1994HALVERSCHEID, AlexandraW U2320.(563)74

1:08:16.691989DUMANLI, LaraW35.(342)75

1:08:17.63Philologie1988WASCHEK, DeborahW36.(524)76

1:08:28.76Geschichtswissenschaft1988WENDLAND, DianaW37.(642)77

1:09:03.75Medizinische, Klinikum der Univer1991BRÜHL, LenaW38.(325)78

1:09:17.531992SCHINSCHKE, EvaW39.(475)79

1:09:38.10Medizinische, Klinikum der Univer1995PALLAST, AnnmarieW U2321.(446)80

1:09:49.23Sozialwissenschaft1994SCHULZ, Ann ChristinW U2322.(489)81

1:10:03.52Sportwissenschaft1986KARASCH, KatharinaW40.(392)82

1:10:05.75Wirtschaftswissenschaft1989BLATT , InkenW41.(316)83

1:10:06.84Philologie1989WEINBRENNER , NicolaW42.(526)84

1:10:15.31SuS Bertlich1990POLSTER, KathrinW43.(451)85

1:10:16.26Philosophie, Pädagogik und Publizi1989DRECHSLER, StephanieW44.(552)86
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
1:12:16.041994MARQUARDT , InesW U2323.(430)87

1:12:21.08SuS Bertlich1963POLSTER, ToniaW503.(452)88

1:13:20.041987TEBBE, JeannetteW45.(618)89

1:13:34.75Verwaltung1958GILLMANN, TizianaW552.(560)90

1:14:01.65Juristische1994STIRKEN, JuliaW U2324.(507)91

1:14:07.341998SALZMANN, LeonieWJ U182.(466)92

1:14:14.601985MÜLLER, JanaW305.(440)93

1:14:56.651980BAUER, MartinaW354.(544)94

1:14:58.381965SALZMANN, MargitW504.(467)95

1:15:12.22Biologie und Biotechnologie1977KÖNIG, NicoleW355.(403)96

1:15:16.92IT-Sicherheit1901JORN, SabrinaW801.(632)97

1:15:49.64Philologie1992FISCHER, JudithW46.(354)98

1:15:57.491993FISCHER, StefanieW U2325.(555)99

1:15:58.631993BAREIN, VivienW U2326.(542)100

1:16:54.87Katholisch-Theologische1994KLEIN, VanessaW U2327.(400)101

1:34:37.58Verwaltung1982SCHMIDT, JuliaW306.(478)102

1:34:38.26Verwaltung1956MARKARD, SilviaW553.(581)103
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
0:38:20.52Lauftreff Hochschulsport RUB1987KERSTEN, TimoM1.(393)1

0:38:20.70LG Nordheide1991SCHÜTT, JannikM2.(490)2

0:38:59.07Coruña1989CHAO MARTINEZ, JuanM3.(549)3

0:39:39.83Geowissenschaften1994KLAWONN, FelixM U231.(398)4

0:39:53.88VfL Marburg1997MÖLLER, ClemensMJ U201.(587)5

0:39:58.71Wirtschaftswissenschaft1987BEYER, FlorianM4.(545)6

0:40:33.01Juristische1992GALLUS, MarcelM5.(360)7

0:40:40.24Pacers1992HAGEDORN, DeanM6.(374)8

0:41:11.22Bau- und Umweltingenieurwissens1991MÉRIC, MartinM7.(431)9

0:41:15.06Hattinger Lauf & Saufkumpanen1980HIRSCH, DennisM351.(378)10

0:41:25.13VfL Marburg1994MÖLLER, JakobM U232.(634)11

0:42:10.84Bau- und Umweltingenieurwissens1992OZAN, MahmutM8.(598)12

0:42:34.16Juristische1992JOZWIAK, LucasM9.(387)13

0:42:41.38Maschinenbau1990BELLOVA, PetriM10.(311)14

0:42:46.88Ostasienwissenschaften1993PÖTSCH, TobiasM U233.(454)15

0:42:50.08RUB-Elite1989TIMMERMAN, ChristianM11.(515)16

0:42:58.72Chemie und Biochemie1994ZANDERS, DavidM U234.(534)17

0:43:22.791988REUTER, ChristophM12.(460)18

0:43:31.851990GOOS, ErikM13.(363)19

0:44:13.841986BRECKLINGHAUS, MartinM14.(546)20

0:44:25.26Bau- und Umweltingenieurwissens1992KÖRBER, MatthiasM15.(575)21

0:44:49.95Solinger LC1973JAQUES, LuísM401.(568)22

0:45:20.45Hochschule Bochum1987MÜNNIG, AndreasM16.(441)23

0:45:37.011989PRILL, ManuelM17.(630)24

0:45:46.801974GLOBIG, MikeM402.(636)25

0:45:55.44Juristische1990BARTU, MehmetM18.(543)26

0:45:59.14USC Bochum1960LENZ, JoachimM551.(641)27

0:46:04.001975BADUR, JanM403.(637)28

0:46:36.201995PEKEL, PascalM U235.(448)29

0:46:44.14Wirtschaftswissenschaft1994FREILING, IngoM U236.(558)30

0:46:48.10LDT Bochum1956WINDELHAKE, HeinerM552.(646)31

0:47:11.841989KREMSER, JulianM19.(410)32

0:47:15.411987REIMANN, FlorianM20.(458)33

0:47:15.661985HIPPLER, ChristianM301.(566)34

0:47:21.201997STACHON, FelixMJ U202.(501)35

0:47:23.46Bau- und Umweltingenieurwissens1992HEBGEN, PatrickM21.(564)36

0:47:26.32Medizinische, Klinikum der Univer1994VERHÜLSDONK, LukasM U237.(520)37

0:47:39.71Maschinenbau1993STEINER, ThomasM U238.(504)38

0:47:46.811969WOELFLE, MichaelM451.(627)39

0:47:47.051973STEINGRÖVER, PeerM404.(505)40

0:47:47.58Maschinenbau1986ELSKAMP, FrederikM22.(347)41

0:47:53.24Maschinenbau1991HETNÖCKER, LukasM23.(377)42

0:48:16.76Philosophie, Pädagogik und Publizi1992BORN, BorisM24.(319)43
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▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
0:48:17.86Teutonenexpress1979SZYCH, SebastianM352.(512)44

0:48:25.38Katholisch-Theologische1986MUNDT, FlorianM25.(592)45

0:48:25.73TTW Triathlon Team  Witten1958NAR, Sucha SinghM553.(442)46

0:48:50.21Physik und Astronomie1994HEILMANN, MilanM U239.(376)47

0:49:32.12Wirtschaftswissenschaft1992LIU, YucanM26.(578)48

0:49:32.47Medizinische, Klinikum der Univer1995SERIV, AbdelkaderM U2310.(639)49

0:49:44.47Lauftreff Hochschulsport Bochum1987FÖHRING, LarsM27.(556)50

0:49:55.49Geschichtswissenschaft1992MITTELBERG, SebastianM28.(434)51

0:50:06.54SG Ruhrgas 19291989GRABIENSKI, BenjaminM29.(364)52

0:50:12.04Sozialwissenschaft1979SPOHR, FlorianM353.(500)53

0:50:12.411999GROTE, MagnusMJ U181.(370)54

0:50:13.70Maschinenbau1980ENGEL, ThomasM354.(349)55

0:50:29.16Bau- und Umweltingenieurwissens1992ALBERS, DominicM30.(301)56

0:50:33.80Maschinenbau1978KRUGGEL-EMDEN, HaraldM355.(414)57

0:50:34.17LT Bittermark Dortmund1951ZÖLLNER, Jörg-PeterM601.(537)58

0:50:40.67Sportwissenschaft1990MATIAS SANTOS, Victor ManuelM31.(583)59

0:50:41.48Medizinische, Klinikum der Univer1994GELDERMANN, NiclasM U2311.(361)60

0:50:43.20AKAFÖ1966VAN VEEN, AbrahamM452.(623)61

0:50:46.32Mathematik1990GROTE, JulianM32.(369)62

0:50:46.68Maschinenbau1994ROSE, MaxM U2312.(464)63

0:50:52.08Chemie und Biochemie1990LEONHARDT, GregorM33.(420)64

0:51:06.03Juristische1991KHAYDAROV, SherzodM34.(395)65

0:51:06.91Medizinische, Klinikum der Univer1993SZYMCZYK, TobiasM U2313.(513)66

0:51:16.63Medizinische, Klinikum der Univer1996JAST, RobertMJ U203.(569)67

0:51:19.85Fox1962FUCHß, MichaelM501.(359)68

0:51:26.57Psychologie1994BEERMANN, VincentM U2314.(309)69

0:51:33.30LT Haumannplatz Essen1956WILMSEN, UlrichM554.(531)70

0:51:34.701990STEINMANN, FlorianM35.(506)71

0:51:45.54Chemie und Biochemie1989PÄSLACK, ChristopherM36.(447)72

0:51:59.77LGO Bochum1980RICKELT, StefanM356.(607)73

0:52:05.401970DIETRICH, FalkM453.(338)74

0:52:29.731988ERTEL, PatrickM37.(350)75

0:52:38.96Maschinenbau1983QUEZADA, AkamitlM302.(456)76

0:52:59.42Bau- und Umweltingenieurwissens1988KUHN, AlexanderM38.(416)77

0:53:01.231986SCHMIDT, TimM39.(477)78

0:53:10.30Elektrotechnik und Informationste1990SKIBA, MichaelM40.(496)79

0:53:27.24Teutonenexpress1985KOKE, SebastianM303.(574)80

0:53:37.23Mathematik1986HOFFMANN, MichaelM41.(380)81

0:53:46.62TuS Breckerfeld1988MICHALJEVIC, ChristophM42.(650)82

0:54:01.14Verwaltung1969TÜSELMANN, JensM454.(516)83

0:54:15.94Philologie1987BRASS, SebastianM43.(322)84

0:54:20.09Hochschule Bochum1985BRANDES, HansM304.(321)85

0:54:25.621986BAJRAMACIC, DenisM44.(647)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Juni 2015, 13:09 Uhr
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▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
0:54:35.431980SIEGERT, ThomasM357.(495)87

0:54:37.73Sozialwissenschaft1994STEINMANN, JulianM U2315.(615)88

0:54:54.50Geschichtswissenschaft1989SADLOWSKI, MatthiasM45.(465)89

0:54:55.081986ALBRECHT, MartinM46.(540)90

0:54:59.86Maschinenbau1995FABARIUS, JannikM U2316.(352)91

0:55:04.38Maschinenbau1994SCHROER, PhilippM U2317.(487)92

0:55:16.69EFH Bochum1989BOUECKE, AndreasM47.(320)93

0:55:27.491999HOPPE, JaschaMJ U182.(381)94

0:55:28.38Los Legales1985DE CASAS, PabloM305.(336)95

0:55:29.121990HARWIG, MaikM48.(375)96

0:55:34.93Elektrotechnik und Informationste1992VAN DE BEEK, ChristophM49.(518)97

0:55:51.06Kieser Training Bochum1993SCHOLTEN, JohannesM U2318.(481)98

0:55:53.61WAT Läufer1959BAYRAM, SabriM555.(308)99

0:55:54.34Geschichtswissenschaft1993SCHNEIDER, JulienM U2319.(480)100

0:56:10.461957STEIN, RaimundM556.(640)101

0:56:13.71Mathematik1993VOGEL, TobiasM U2320.(521)102

0:56:48.41Lauf Team Unna1969SCHROEDER, GerhardM455.(633)103

0:56:54.96ZFA (Zentrum für Fremdsprachena1982RODRÍGUEZ, JorgeM306.(462)104

0:56:55.861961HIRZ, AxelM502.(379)105

0:56:56.55Band Of Brothers1990SOBETZKO, TobiasM50.(497)106

0:56:58.151980EHLERT, FelixM358.(344)107

0:56:58.31SuS Bertlich1964POLSTER, ThomasM503.(453)108

0:57:03.79Brunel1976MAIBAUM, MichaelM359.(580)109

0:57:04.28Maschinenbau1993WIRCH, EduardM U2321.(532)110

0:57:08.311998SIEBERT, NiklasMJ U183.(494)111

0:57:12.96MV Olsberg1964BURMANN, ChristofM504.(328)112

0:57:18.92Maschinenbau1992KRAH, ChristianM51.(577)113

0:57:48.15Team Krombacher Alkoholfrei1961KOERING, GeorgeM505.(573)114

0:57:57.171974ESPELOER, MathiasM405.(635)115

0:57:57.311993ZWEYDINGER, FloydM U2322.(538)116

0:58:17.841993ALTENBRAND , TimM U2323.(302)117

0:58:17.941984GERNHARD, MartinM307.(362)118

0:58:30.691987WAGNER, FriedemannM52.(624)119

0:58:31.011984DO, VuongM308.(341)120

0:58:34.281987MARQUARDT, AxelM53.(582)121

0:58:47.59SG Ruhrgas 19291953GRABIENSKI, WolfgangM602.(365)122

0:59:01.711986MÜLLER, TimM54.(588)123

0:59:09.801991WERNER , MarkusM55.(625)124

0:59:11.75Wirtschaftswissenschaft1989SCHOLTEN, AlexanderM56.(482)125

0:59:23.311973FREEDMAN, ErikM406.(557)126

0:59:27.991985DIPPEL, MoritzM309.(551)127

0:59:35.87Bau- und Umweltingenieurwissens1990HULBOJ, ThomasM57.(384)128

0:59:44.32Elektrotechnik und Informationste1994MÜLLER, CedricM U2324.(439)129

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
0:59:47.81Juristische1993FRESEN, TobiasM U2325.(356)130

0:59:52.311989RIEBE, Marc SimonM58.(1601)131

1:00:04.441962KOZIOL, PeterM506.(407)132

1:00:04.76Maschinenbau1992SCHINDLER, SebastianM59.(474)133

1:00:27.60Bau- und Umweltingenieurwissens1985SCHIMANSKI, MarkusM3010.(471)134

1:00:28.121989SCHIMANSKI, DominikM60.(472)135

1:00:45.021991MONIEN, ThorbenM61.(438)136

1:01:40.13Geowissenschaften1991CHEN, DiM62.(331)137

1:01:42.88Elektrotechnik und Informationste1986KARAISSARIDIS, EpaminondasM63.(391)138

1:01:52.261969ORTMANN, MarkusM456.(445)139

1:02:02.891986DEJA, PatrickM64.(550)140

1:02:31.24Sportwissenschaft1992SCHIMANSKI, TimM65.(473)141

1:02:38.12Wir sind Sprachen2000NEUHAUS, AaronMJ U161.(596)142

1:02:48.37Maschinenbau1990SHENG, XueyingM66.(493)143

1:02:54.331959RODEHÜSER, BerndM557.(461)144

1:02:55.31LDT Bochum1969KLEIN, LutzM457.(399)145

1:03:18.47Wirtschaftswissenschaft1990WIBBE, PhilippM67.(530)146

1:03:23.62Maschinenbau1993BUSCH, ThorbenM U2326.(329)147

1:03:36.901972ALTENSCHEIDT, FelixM407.(303)148

1:03:37.55Wirtschaftswissenschaft1988LUDWIG, ChristopherM68.(428)149

1:03:44.42Chemie und Biochemie1991SCHNATWINKEL, JanM69.(479)150

1:03:44.58Chemie und Biochemie1990KUNZE, SebastianM70.(418)151

1:04:51.401982PEULER, AndyM3011.(1602)152

1:05:08.21Ostasienwissenschaften1990NEUBAUER, BjörnM71.(443)153

1:05:45.22Elektrotechnik und Informationste1991KRÖGER, NiklasM72.(411)154

1:06:16.37Elektrotechnik und Informationste1986KLAßEN, RenéM73.(397)155

1:06:56.001951ERMLICH, GünterM603.(648)156

1:07:29.04Maschinenbau1990HU, JiangdiM74.(383)157

1:07:34.87Verwaltung1991KANNE, LauritzM75.(390)158

1:07:41.56Universität Witten/Herdecke1985EISENMEIER, DimitriM3012.(346)159

1:08:00.711985WEIMER, JulianM3013.(525)160

1:08:06.87Wirtschaftswissenschaft1988LI, GenM76.(422)161

1:09:49.05Sozialwissenschaft1983BARESEL, FrankM3014.(305)162

1:10:09.80Geschichtswissenschaft1989DANNOWSKI, CedrikM77.(335)163

1:10:12.46Biologie und Biotechnologie1992STADEN, HeikoM78.(502)164

1:10:13.75Medizinische, Klinikum der Univer1987FRICKE, FelixM79.(357)165

1:10:15.97Philologie1986JENDRYSSEK, KarlM80.(570)166

1:10:51.011973HANSEL, JensM408.(38)167

1:11:21.621962GOLATTA, RogerM507.(562)168

1:11:58.71Mathematik1993BRINKMANN, FabianM U2327.(324)169

1:12:30.251966POTTHAST, ReinhardM458.(455)170

1:15:46.531978BRAUN, SaschaM3510.(323)171

1:24:00.681983ZIBNER, StephanM3015.(536)172
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
0:38:20.52Lauftreff Hochschulsport RUB1987KERSTEN, Timogesamt1.(393)1

0:38:20.70LG Nordheide1991SCHÜTT, Jannikgesamt2.(490)2

0:38:59.07Coruña1989CHAO MARTINEZ, Juangesamt3.(549)3

0:39:58.71Wirtschaftswissenschaft1987BEYER, Floriangesamt6.(545)4

0:40:33.01Juristische1992GALLUS, Marcelgesamt7.(360)5

0:40:40.24Pacers1992HAGEDORN, Deangesamt8.(374)6

0:41:11.22Bau- und Umweltingenieurwissens1991MÉRIC, Martingesamt9.(431)7

0:42:10.84Bau- und Umweltingenieurwissens1992OZAN, Mahmutgesamt12.(598)8

0:42:34.16Juristische1992JOZWIAK, Lucasgesamt13.(387)9

0:42:41.38Maschinenbau1990BELLOVA, Petrigesamt14.(311)10

0:42:50.08RUB-Elite1989TIMMERMAN, Christiangesamt16.(515)11

0:43:22.791988REUTER, Christophgesamt19.(460)12

0:43:31.851990GOOS, Erikgesamt20.(363)13

0:44:13.841986BRECKLINGHAUS, Martingesamt21.(546)14

0:44:25.26Bau- und Umweltingenieurwissens1992KÖRBER, Matthiasgesamt22.(575)15

0:45:20.45Hochschule Bochum1987MÜNNIG, Andreasgesamt24.(441)16

0:45:37.011989PRILL, Manuelgesamt25.(630)17

0:45:55.44Juristische1990BARTU, Mehmetgesamt27.(543)18

0:47:11.841989KREMSER, Juliangesamt33.(410)19

0:47:15.411987REIMANN, Floriangesamt34.(458)20

0:47:23.46Bau- und Umweltingenieurwissens1992HEBGEN, Patrickgesamt37.(564)21

0:47:47.58Maschinenbau1986ELSKAMP, Frederikgesamt42.(347)22

0:47:53.24Maschinenbau1991HETNÖCKER, Lukasgesamt43.(377)23

0:48:16.76Philosophie, Pädagogik und Publizi1992BORN, Borisgesamt44.(319)24

0:48:25.38Katholisch-Theologische1986MUNDT, Floriangesamt47.(592)25

0:49:32.12Wirtschaftswissenschaft1992LIU, Yucangesamt50.(578)26

0:49:44.47Lauftreff Hochschulsport Bochum1987FÖHRING, Larsgesamt52.(556)27

0:49:55.49Geschichtswissenschaft1992MITTELBERG, Sebastiangesamt53.(434)28

0:50:06.54SG Ruhrgas 19291989GRABIENSKI, Benjamingesamt54.(364)29

0:50:29.16Bau- und Umweltingenieurwissens1992ALBERS, Dominicgesamt60.(301)30

0:50:40.67Sportwissenschaft1990MATIAS SANTOS, Victor Manuelgesamt63.(583)31

0:50:46.32Mathematik1990GROTE, Juliangesamt66.(369)32

0:50:52.08Chemie und Biochemie1990LEONHARDT, Gregorgesamt68.(420)33

0:51:06.03Juristische1991KHAYDAROV, Sherzodgesamt69.(395)34

0:51:34.701990STEINMANN, Floriangesamt75.(506)35

0:51:45.54Chemie und Biochemie1989PÄSLACK, Christophergesamt76.(447)36

0:52:29.731988ERTEL, Patrickgesamt80.(350)37

0:52:59.42Bau- und Umweltingenieurwissens1988KUHN, Alexandergesamt82.(416)38

0:53:01.231986SCHMIDT, Timgesamt83.(477)39

0:53:10.30Elektrotechnik und Informationste1990SKIBA, Michaelgesamt84.(496)40

0:53:37.23Mathematik1986HOFFMANN, Michaelgesamt86.(380)41

0:53:46.62TuS Breckerfeld1988MICHALJEVIC, Christophgesamt88.(650)42

0:54:15.94Philologie1987BRASS, Sebastiangesamt91.(322)43
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
0:54:25.621986BAJRAMACIC, Denisgesamt94.(647)44

0:54:54.50Geschichtswissenschaft1989SADLOWSKI, Matthiasgesamt102.(465)45

0:54:55.081986ALBRECHT, Martingesamt103.(540)46

0:55:16.69EFH Bochum1989BOUECKE, Andreasgesamt106.(320)47

0:55:29.121990HARWIG, Maikgesamt110.(375)48

0:55:34.93Elektrotechnik und Informationste1992VAN DE BEEK, Christophgesamt112.(518)49

0:56:56.55Band Of Brothers1990SOBETZKO, Tobiasgesamt127.(497)50

0:57:18.92Maschinenbau1992KRAH, Christiangesamt135.(577)51

0:58:30.691987WAGNER, Friedemanngesamt145.(624)52

0:58:34.281987MARQUARDT, Axelgesamt148.(582)53

0:59:01.711986MÜLLER, Timgesamt152.(588)54

0:59:09.801991WERNER , Markusgesamt153.(625)55

0:59:11.75Wirtschaftswissenschaft1989SCHOLTEN, Alexandergesamt154.(482)56

0:59:35.87Bau- und Umweltingenieurwissens1990HULBOJ, Thomasgesamt157.(384)57

0:59:52.311989RIEBE, Marc Simongesamt165.(1601)58

1:00:04.76Maschinenbau1992SCHINDLER, Sebastiangesamt170.(474)59

1:00:28.121989SCHIMANSKI, Dominikgesamt176.(472)60

1:00:45.021991MONIEN, Thorbengesamt179.(438)61

1:01:40.13Geowissenschaften1991CHEN, Digesamt185.(331)62

1:01:42.88Elektrotechnik und Informationste1986KARAISSARIDIS, Epaminondasgesamt186.(391)63

1:02:02.891986DEJA, Patrickgesamt189.(550)64

1:02:31.24Sportwissenschaft1992SCHIMANSKI, Timgesamt193.(473)65

1:02:48.37Maschinenbau1990SHENG, Xueyinggesamt196.(493)66

1:03:18.47Wirtschaftswissenschaft1990WIBBE, Philippgesamt201.(530)67

1:03:37.55Wirtschaftswissenschaft1988LUDWIG, Christophergesamt205.(428)68

1:03:44.42Chemie und Biochemie1991SCHNATWINKEL, Jangesamt207.(479)69

1:03:44.58Chemie und Biochemie1990KUNZE, Sebastiangesamt208.(418)70

1:05:08.21Ostasienwissenschaften1990NEUBAUER, Björngesamt215.(443)71

1:05:45.22Elektrotechnik und Informationste1991KRÖGER, Niklasgesamt220.(411)72

1:06:16.37Elektrotechnik und Informationste1986KLAßEN, Renégesamt223.(397)73

1:07:29.04Maschinenbau1990HU, Jiangdigesamt226.(383)74

1:07:34.87Verwaltung1991KANNE, Lauritzgesamt227.(390)75

1:08:06.87Wirtschaftswissenschaft1988LI, Gengesamt233.(422)76

1:10:09.80Geschichtswissenschaft1989DANNOWSKI, Cedrikgesamt247.(335)77

1:10:12.46Biologie und Biotechnologie1992STADEN, Heikogesamt248.(502)78

1:10:13.75Medizinische, Klinikum der Univer1987FRICKE, Felixgesamt249.(357)79

1:10:15.97Philologie1986JENDRYSSEK, Karlgesamt251.(570)80

JUNIOREN U23
0:39:39.83Geowissenschaften1994KLAWONN, Felixgesamt4.(398)1

0:41:25.13VfL Marburg1994MÖLLER, Jakobgesamt11.(634)2

0:42:46.88Ostasienwissenschaften1993PÖTSCH, Tobiasgesamt15.(454)3

0:42:58.72Chemie und Biochemie1994ZANDERS, Davidgesamt18.(534)4
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIOREN U23
0:46:36.201995PEKEL, Pascalgesamt30.(448)5

0:46:44.14Wirtschaftswissenschaft1994FREILING, Ingogesamt31.(558)6

0:47:26.32Medizinische, Klinikum der Univer1994VERHÜLSDONK, Lukasgesamt38.(520)7

0:47:39.71Maschinenbau1993STEINER, Thomasgesamt39.(504)8

0:48:50.21Physik und Astronomie1994HEILMANN, Milangesamt49.(376)9

0:49:32.47Medizinische, Klinikum der Univer1995SERIV, Abdelkadergesamt51.(639)10

0:50:41.48Medizinische, Klinikum der Univer1994GELDERMANN, Niclasgesamt64.(361)11

0:50:46.68Maschinenbau1994ROSE, Maxgesamt67.(464)12

0:51:06.91Medizinische, Klinikum der Univer1993SZYMCZYK, Tobiasgesamt70.(513)13

0:51:26.57Psychologie1994BEERMANN, Vincentgesamt73.(309)14

0:54:37.73Sozialwissenschaft1994STEINMANN, Juliangesamt97.(615)15

0:54:59.86Maschinenbau1995FABARIUS, Jannikgesamt104.(352)16

0:55:04.38Maschinenbau1994SCHROER, Philippgesamt105.(487)17

0:55:51.06Kieser Training Bochum1993SCHOLTEN, Johannesgesamt113.(481)18

0:55:54.34Geschichtswissenschaft1993SCHNEIDER, Juliengesamt115.(480)19

0:56:13.71Mathematik1993VOGEL, Tobiasgesamt120.(521)20

0:57:04.28Maschinenbau1993WIRCH, Eduardgesamt131.(532)21

0:57:57.311993ZWEYDINGER, Floydgesamt140.(538)22

0:58:17.841993ALTENBRAND , Timgesamt143.(302)23

0:59:44.32Elektrotechnik und Informationste1994MÜLLER, Cedricgesamt160.(439)24

0:59:47.81Juristische1993FRESEN, Tobiasgesamt162.(356)25

1:03:23.62Maschinenbau1993BUSCH, Thorbengesamt202.(329)26

1:11:58.71Mathematik1993BRINKMANN, Fabiangesamt255.(324)27

SENIOREN M30
0:47:15.661985HIPPLER, Christiangesamt35.(566)1

0:52:38.96Maschinenbau1983QUEZADA, Akamitlgesamt81.(456)2

0:53:27.24Teutonenexpress1985KOKE, Sebastiangesamt85.(574)3

0:54:20.09Hochschule Bochum1985BRANDES, Hansgesamt93.(321)4

0:55:28.38Los Legales1985DE CASAS, Pablogesamt108.(336)5

0:56:54.96ZFA (Zentrum für Fremdsprachena1982RODRÍGUEZ, Jorgegesamt125.(462)6

0:58:17.941984GERNHARD, Martingesamt144.(362)7

0:58:31.011984DO, Vuonggesamt146.(341)8

0:59:27.991985DIPPEL, Moritzgesamt156.(551)9

1:00:27.60Bau- und Umweltingenieurwissens1985SCHIMANSKI, Markusgesamt173.(471)10

1:04:51.401982PEULER, Andygesamt213.(1602)11

1:07:41.56Universität Witten/Herdecke1985EISENMEIER, Dimitrigesamt228.(346)12

1:08:00.711985WEIMER, Juliangesamt231.(525)13

1:09:49.05Sozialwissenschaft1983BARESEL, Frankgesamt242.(305)14

1:24:00.681983ZIBNER, Stephangesamt273.(536)15

SENIOREN M35
0:41:15.06Hattinger Lauf & Saufkumpanen1980HIRSCH, Dennisgesamt10.(378)1
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
0:48:17.86Teutonenexpress1979SZYCH, Sebastiangesamt45.(512)2

0:50:12.04Sozialwissenschaft1979SPOHR, Floriangesamt55.(500)3

0:50:13.70Maschinenbau1980ENGEL, Thomasgesamt57.(349)4

0:50:33.80Maschinenbau1978KRUGGEL-EMDEN, Haraldgesamt61.(414)5

0:51:59.77LGO Bochum1980RICKELT, Stefangesamt77.(607)6

0:54:35.431980SIEGERT, Thomasgesamt95.(495)7

0:56:58.151980EHLERT, Felixgesamt128.(344)8

0:57:03.79Brunel1976MAIBAUM, Michaelgesamt130.(580)9

1:15:46.531978BRAUN, Saschagesamt268.(323)10

SENIOREN M40
0:44:49.95Solinger LC1973JAQUES, Luísgesamt23.(568)1

0:45:46.801974GLOBIG, Mikegesamt26.(636)2

0:46:04.001975BADUR, Jangesamt29.(637)3

0:47:47.051973STEINGRÖVER, Peergesamt41.(505)4

0:57:57.171974ESPELOER, Mathiasgesamt139.(635)5

0:59:23.311973FREEDMAN, Erikgesamt155.(557)6

1:03:36.901972ALTENSCHEIDT, Felixgesamt204.(303)7

1:10:51.011973HANSEL, Jensgesamt253.(38)8

SENIOREN M45
0:47:46.811969WOELFLE, Michaelgesamt40.(627)1

0:50:43.20AKAFÖ1966VAN VEEN, Abrahamgesamt65.(623)2

0:52:05.401970DIETRICH, Falkgesamt78.(338)3

0:54:01.14Verwaltung1969TÜSELMANN, Jensgesamt89.(516)4

0:56:48.41Lauf Team Unna1969SCHROEDER, Gerhardgesamt122.(633)5

1:01:52.261969ORTMANN, Markusgesamt187.(445)6

1:02:55.31LDT Bochum1969KLEIN, Lutzgesamt199.(399)7

1:12:30.251966POTTHAST, Reinhardgesamt258.(455)8

SENIOREN M50
0:51:19.85Fox1962FUCHß, Michaelgesamt72.(359)1

0:56:55.861961HIRZ, Axelgesamt126.(379)2

0:56:58.31SuS Bertlich1964POLSTER, Thomasgesamt129.(453)3

0:57:12.96MV Olsberg1964BURMANN, Christofgesamt133.(328)4

0:57:48.15Team Krombacher Alkoholfrei1961KOERING, Georgegesamt138.(573)5

1:00:04.441962KOZIOL, Petergesamt169.(407)6

1:11:21.621962GOLATTA, Rogergesamt254.(562)7

SENIOREN M55
0:45:59.14USC Bochum1960LENZ, Joachimgesamt28.(641)1

0:46:48.10LDT Bochum1956WINDELHAKE, Heinergesamt32.(646)2

0:48:25.73TTW Triathlon Team  Witten1958NAR, Sucha Singhgesamt48.(442)3

0:51:33.30LT Haumannplatz Essen1956WILMSEN, Ulrichgesamt74.(531)4
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
0:55:53.61WAT Läufer1959BAYRAM, Sabrigesamt114.(308)5

0:56:10.461957STEIN, Raimundgesamt119.(640)6

1:02:54.331959RODEHÜSER, Berndgesamt198.(461)7

SENIOREN M60
0:50:34.17LT Bittermark Dortmund1951ZÖLLNER, Jörg-Petergesamt62.(537)1

0:58:47.59SG Ruhrgas 19291953GRABIENSKI, Wolfganggesamt150.(365)2

1:06:56.001951ERMLICH, Güntergesamt224.(648)3

MÄNNL. JUGEND U16
1:02:38.12Wir sind Sprachen2000NEUHAUS, Aarongesamt195.(596)1

MÄNNL. JUGEND U18
0:50:12.411999GROTE, Magnusgesamt56.(370)1

0:55:27.491999HOPPE, Jaschagesamt107.(381)2

0:57:08.311998SIEBERT, Niklasgesamt132.(494)3

MÄNNL. JUGEND U20
0:39:53.88VfL Marburg1997MÖLLER, Clemensgesamt5.(587)1

0:47:21.201997STACHON, Felixgesamt36.(501)2

0:51:16.63Medizinische, Klinikum der Univer1996JAST, Robertgesamt71.(569)3

FRAUEN
0:42:54.05TuS Breckerfeld1986ABRAMOWSKI, Lenagesamt17.(539)1

0:48:24.11VfL Bochum Leichtathletik1992HAARMANN, Kerstingesamt46.(373)2

0:50:23.56TVE Dortmund-Barop1992TAPPE, Kathringesamt58.(514)3

0:53:46.201986RENKL, Annalenagesamt87.(606)4

0:54:38.62Lauftreff Hochschulsport Bochum1988SCHREMMER, Isabellgesamt98.(613)5

0:54:47.61Chemie und Biochemie1988KLINKHAMMER, Christinagesamt100.(401)6

0:54:51.63Bau- und Umweltingenieurwissens1992SCHEPER, Sarahgesamt101.(470)7

0:55:28.91Geowissenschaften1991KUNER, Juliagesamt109.(417)8

0:55:32.17Lauftreff Hochschulsport RUB1988VAN HECKE, Riagesamt111.(519)9

0:56:05.20Universität Witten/Herdecke1991SCHIMMEL, Luisagesamt117.(638)10

0:56:10.28Juristische1990BLEIKER, Katharinagesamt118.(317)11

0:56:43.13USC Bochum1991LIMBERG, Lenagesamt121.(423)12

0:56:51.72Juristische1991SEIFERT, Magdalenagesamt123.(492)13

0:57:19.20Geowissenschaften1988MÜLLER, Catharinagesamt136.(589)14

0:57:19.51EFH Bochum1991SCZYGIOL, Annagesamt137.(491)15

0:58:11.17Philologie1992LINGE, Frederikegesamt141.(425)16

0:58:16.96Sozialwissenschaft1992DIMSCHITZ, Alonagesamt142.(339)17

0:59:41.74Biologie und Biotechnologie1989BUCHHOLZ, Mariegesamt159.(547)18

0:59:59.67Hochschule Bochum1991KROH, Nathaliegesamt167.(412)19

1:00:01.21Wirtschaftswissenschaft1992GROSSEK, Gloriagesamt168.(368)20

1:00:27.751986MÖLLER, Lenagesamt174.(436)21
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
1:00:27.981987MÖLLER, Hannagesamt175.(435)22

1:00:45.021992MOLZAHN, Rominagesamt180.(437)23

1:01:17.68Medizinische, Klinikum der Univer1991DEVENTER, Evagesamt183.(337)24

1:01:29.11Philologie1990KÄHNE, Stefaniegesamt184.(571)25

1:02:18.22Philologie1989WINTER, Julia-Charlottegesamt190.(626)26

1:04:14.34Philosophie, Pädagogik und Publizi1987DABRINGHAUSEN, Annegesamt209.(333)27

1:04:15.59Wirtschaftswissenschaft1991MÜLLER, Piagesamt210.(645)28

1:05:09.42Elektrotechnik und Informationste1991KOTLJAREVSKI, Valentinagesamt216.(406)29

1:05:09.62Medizinische, Klinikum der Univer1986JEANNÈS, Marie-Christinegesamt217.(385)30

1:05:14.36Bau- und Umweltingenieurwissens1991LOOK, Katharinagesamt219.(426)31

1:06:05.29Sozialwissenschaft1990BENGIN, Katharinagesamt222.(312)32

1:07:58.85Universität Witten/Herdecke1990VOGEL , Hannahgesamt230.(522)33

1:08:07.55Ostasienwissenschaften1986ZHANG, Canweigesamt234.(535)34

1:08:16.691989DUMANLI, Laragesamt236.(342)35

1:08:17.63Philologie1988WASCHEK, Deborahgesamt237.(524)36

1:08:28.76Geschichtswissenschaft1988WENDLAND, Dianagesamt238.(642)37

1:09:03.75Medizinische, Klinikum der Univer1991BRÜHL, Lenagesamt239.(325)38

1:09:17.531992SCHINSCHKE, Evagesamt240.(475)39

1:10:03.52Sportwissenschaft1986KARASCH, Katharinagesamt244.(392)40

1:10:05.75Wirtschaftswissenschaft1989BLATT , Inkengesamt245.(316)41

1:10:06.84Philologie1989WEINBRENNER , Nicolagesamt246.(526)42

1:10:15.31SuS Bertlich1990POLSTER, Kathringesamt250.(451)43

1:10:16.26Philosophie, Pädagogik und Publizi1989DRECHSLER, Stephaniegesamt252.(552)44

1:13:20.041987TEBBE, Jeannettegesamt259.(618)45

1:15:49.64Philologie1992FISCHER, Judithgesamt269.(354)46

JUNIORINNEN U23
0:52:11.09Medizinische, Klinikum der Univer1995FUCHS, Juliagesamt79.(358)1

0:54:38.77Philosophie, Pädagogik und Publizi1994QUIRL, Cosimagesamt99.(457)2

0:56:04.68Philosophie, Pädagogik und Publizi1993KRONS, Liseigesamt116.(413)3

0:57:13.681994SÖLL, Marleengesamt134.(498)4

0:58:33.75Hochschule für Gesundheit1995BURCZIK, Tessagesamt147.(326)5

0:59:41.67Philosophie, Pädagogik und Publizi1994KORTE, Annalenagesamt158.(576)6

0:59:45.02Medizinische, Klinikum der Univer1995TRÜBNER, Ellengesamt161.(622)7

0:59:54.52Philologie1994JESKE, Elisagesamt166.(386)8

1:00:07.22Hochschule Bochum1995JÜRGENSEN, Meikegesamt171.(388)9

1:00:17.10Sozialwissenschaft1994KRAUSE, Isabelgesamt172.(409)10

1:00:41.49Sportwissenschaft1993KÖRBI, Carlottagesamt178.(404)11

1:00:56.56Medizinische, Klinikum der Univer1994GRAFL, Stellagesamt181.(366)12

1:01:09.04Physik und Astronomie1994TITZE ALONSO, Albagesamt182.(621)13

1:01:56.74Juristische1994SCHRIEK, Nadinegesamt188.(486)14

1:02:36.75Philosophie, Pädagogik und Publizi1995HOTH, Mirjamgesamt194.(382)15

1:03:13.09Philologie1995BURGHOFF, Katharinagesamt200.(327)16
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
1:04:43.36Medizinische, Klinikum der Univer1994BEIER, Alexandragesamt212.(310)17

1:05:14.00Medizinische, Klinikum der Univer1995KUHLMANN, Verenagesamt218.(415)18

1:07:57.44Philologie1993KOSTAS, Katharinagesamt229.(405)19

1:08:12.57Sportwissenschaft1994HALVERSCHEID, Alexandragesamt235.(563)20

1:09:38.10Medizinische, Klinikum der Univer1995PALLAST, Annmariegesamt241.(446)21

1:09:49.23Sozialwissenschaft1994SCHULZ, Ann Christingesamt243.(489)22

1:12:16.041994MARQUARDT , Inesgesamt256.(430)23

1:14:01.65Juristische1994STIRKEN, Juliagesamt261.(507)24

1:15:57.491993FISCHER, Stefaniegesamt270.(555)25

1:15:58.631993BAREIN, Viviengesamt271.(542)26

1:16:54.87Katholisch-Theologische1994KLEIN, Vanessagesamt272.(400)27

SENIORINNEN W30
0:50:24.25USC Bochum1985KACHHOLZ, Lenagesamt59.(389)1

0:58:50.19Medizinische, Klinikum der Univer1984PFEIFFER-TABKA, Anjagesamt151.(449)2

0:59:50.451985BEYER, Jennifergesamt164.(315)3

1:02:26.08Sozialwissenschaft1984GRASSE, Hannahgesamt191.(367)4

1:14:14.601985MÜLLER, Janagesamt263.(440)5

1:34:37.58Verwaltung1982SCHMIDT, Juliagesamt274.(478)6

SENIORINNEN W35
0:54:14.15AKAFÖ1979TENBRINK, Kathringesamt90.(619)1

0:54:17.92Mercator Research Group1979NIEVES, Abigailgesamt92.(631)2

1:04:53.16ZFA (Zentrum für Fremdsprachena1979MARIANO, Melissa Janegesamt214.(429)3

1:14:56.651980BAUER, Martinagesamt264.(544)4

1:15:12.22Biologie und Biotechnologie1977KÖNIG, Nicolegesamt266.(403)5

SENIORINNEN W40
1:00:32.761974MÜLLER-MICHAELIS, Marengesamt177.(644)1

1:02:29.54Ostasienwissenschaften1971SUHARA, Reikogesamt192.(511)2

1:08:01.60Laufschnecke Do.1973LAPSIN, Claudiagesamt232.(419)3

SENIORINNEN W45
0:58:41.181966WENDERS-HIRZ, Andreagesamt149.(527)1

1:04:32.31ZFA (Zentrum für Fremdsprachena1968NEUHAUS, Anjagesamt211.(595)2

1:05:47.22WAT Läufer1969RODE-MERKEL, Stephaniegesamt221.(610)3

SENIORINNEN W50
0:54:37.49LbO Bochum1962SANDER, Ingridgesamt96.(649)1

1:03:43.741964BEIER, Susannegesamt206.(643)2

1:12:21.08SuS Bertlich1963POLSTER, Toniagesamt257.(452)3

1:14:58.381965SALZMANN, Margitgesamt265.(467)4

SENIORINNEN W55
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUB 'N' DOWN (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
0:56:53.12ZFA (Zentrum für Fremdsprachena1957SANTISO SACO, Lidiagesamt124.(468)1

1:13:34.75Verwaltung1958GILLMANN, Tizianagesamt260.(560)2

1:34:38.26Verwaltung1956MARKARD, Silviagesamt275.(581)3

SENIORINNEN W65
1:02:51.30Psychologie1948RELLECKE, Eva-Mariagesamt197.(459)1

SENIORINNEN W80
1:15:16.92IT-Sicherheit1901JORN, Sabrinagesamt267.(632)1

WEIBL. JUGEND U18
1:07:22.701998KITNER, Ivanagesamt225.(572)1

1:14:07.341998SALZMANN, Leoniegesamt262.(466)2

WEIBL. JUGEND U20
0:59:48.82ehemals TuS Hattingen1996EBERHARDT, Moniquegesamt163.(343)1

1:03:24.92Medizinische, Klinikum der Univer1996EICKHOFF, Annikagesamt203.(345)2
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